
- ----------------

Comune di C/V~"((lAaJ o Provincia di Trapani (Alleg. 3 Rev. 2013) 
7 

Ordinanzan. _G---,,-' _ deI 24 SET. 20'15 

Oggetto: adozione provvedimenti di Polizia Veterinaria. 

AI Sig __ 

IL SINDACO 

Visto il provvedimento n. 2.2 del -f5 , adottato dal Responsabile dell 'Unità  

Operativa Territoriale di Sanità Animale di ., rL A\.ItO ;  

Vista la nonnativa in vigore relativa ai piani di . sanamento degli allevamenti dalla TBC, brucellosi  

e Leucosi enzootica bovina;  

Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con DPR n.320 del 8.2.1954;  

Visto il D.A. n.31361 del 17.3.2000;  

Visto il D.A n. 519 del 12.04.2002;  

Vista I 'O.M. del 09.08.2012 recante misure straordinarie per il controllo delle BRC, TBC e LEB.  

ORDINA 

L'osservanza scrupolosa delle disposizioni contenute nell'art. lO del R.P.V. n. 320/54, di tutte 

le disposizioni contenute nel provvedimento sopra indicato nonché di tutte quelle che saranno 

adottate dal Servizio Veterinario fino alla chiusura del focolaio di malattia. 

II Comando di Polizia Municipale è incaricato della esecuzione della presente ordinanza che verrà 

notificata all' interessato. 

Copia della presente verrà inviata al Servizio Veterinario di C. IiN 1, CL.4\. JJ~ 
Eventuali infrazioni saranno sanzionate ai se~~II ~~ rmativl vigente . 

.···~·S~ [ ~ l ~)~ ~ ~~ · ,~ · · .~ ," ," :,' ~ ._, .. 
/. : ~~~ ~/~~ . ,' ;:;t; · : < !;; ;· \ IL ~Y . ~ .w.~~~B
i_~I; · '·' :, /:: ·/i'i;.?\h) ;, ...~ tm;o. .. H, . 

~,~~: (: : Z~:!lW J' \ 

----------------________________ ~~~ ~ ~ ~ ~ LZi-~ : :~~ ____________________________________________________ ~ _________________ _ 

RELA TA DI NOTIFICA 

L'anno ___ _ _ il giorno _____ del mese di Jn _ ______ _  

Il sottoscritto Messo Notificatore ha notificato il presente atto  

al Sig consegnandone copia a mani del Sig _ _______  

nella qualità di  

IL RICEVENTE IL MESSO NOTIFICATORE 


